ПРИКА3

No /:/,/

г. Москва

Об утверждении Прейскуранта

В целях утверждения стоимости предоставления услуг, оказываемых в студенческий

оздоровительный период на территории студенческого оздоровительно - спортивного

лагеря «Алушта» (далее СОСЛ «Алушта»), руководствуясь п. п. 6,1О,16,88 п. 2.4 и п.4. 17

устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее МЭИ),

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Утвердить Прейскурант на услуги, оказываемые на территории СОСЛ «Алушта»

Приложение № 1 к настояшему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Е.Н. Леймана.

Ректор Н.Д. Роrалев

№

п/п

1
1

!

1
!
1

2

3

4

1
i 5

6

7

8

1
1
1
1

9

1

1 10

!

1 1 1

1
1 12

13

14

1

i 15
1
1

16

УТВЕРЖДЕНО

Приказом ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

от « /.:/» мая 2017 № /S!f

ПРЕЙСКУРАНТ

1
Наименование услуг

Нахождение на территории лагеря с 8 часов

до 24 часов*

Аренда катера с капитаном**

Катамаран (вело.)

Банан водный надувной**

1 Надувная водная ватрушка**
1

,

Водные лыжи**

Вейкборд**

Стирка одного комплекта белья (постельное

1 белье, полотенце)
1
1 Виндсерфинг**
1

Аренда лежака

Велосипед горный**

i Мяч футбольный, баскетбольный,

волейбольный**

Комплект (настольный теннис)**

Комплект (большой теннис)**

Комплект (бадминтон)**

Летающая тарелка

1 Единица

i

1 чес1./день

1 час

1 час

1 о минут

i
1 1 о минут
!

1

1 о минут

1 о минут

1

!

1 1 час

!

1 1 час
1
1

1 час

! 1 час
1

1 час

1 час

1 час

1
1 час

! Стоимость Примечание
!

(руб.) i
300

! 2 500
i
1

1 300

200

1
250 1

250

1 250

300

--

300

50

250
i

Ксерокопия
паспорта 1

1

100 Ксерокопия
паспорта

150 !{серо копия i

1 паспорта 1
1
1

200
'

Ксерокопия
паспорта

!

100 1 l(серокопия
1
1 паспорта 1

50 J{серокопия

паспорта

1 7  Настольные игры: домино, шахматы, шашки,

нарды

1 час 1
i

1

50 Ксерокопия

паспорта

*
не включено про)кивание в комнатах, участие в культурно-массовых и спортивных

мероприятиях, пользования секциями на воде.

**данные услуги оказываются только в свободное от работы бесплатных секций время.